206002/206002-2018-2146( 1)

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 апреля 2018 года № 131

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Правительства

Ленинградской области

В целях приведения правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 9 июня

2014 года № 228 "Об утверждении Порядка определения размера
предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирном доме, которая может оплачиваться
некоммерческой организацией "Фонд капитального ремонта много
квартирных домов Ленинградской области" за счет средств фонда
капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера
взноса на капитальный ремонт";

постановление Правительства Ленинградской области от 7 октября
2015 года № 381 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 9 июня 2014 года № 228 "Об утверждении
Порядка определения размера предельной стоимости услуг и (или) работ
по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме,
которая может оплачиваться некоммерческой организацией "Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области"
за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя
из минимального размера взноса на капитальный ремонт";

пункт 22 приложения к постановлению Правительства
Ленинградской области от 4 апреля 2016 года № 87 "О внесении
изменений в отдельные постановления Правительства Ленинградской
области по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта".

Документ создан в электронной форме. № 131 от 16.04.2018. Исполнитель:Байкова Н.П.
Страница 1 из 3. Страница создана: 17.04.2018 10:46 Ш ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

206002/ 206002-2018-2146( 1)

2. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области
по жилищно-коммунальному хозяйству и энергетике.

Г убернатор -----

2

Ленинградской области А.Дрозденко

Документ создан в электронной форме. № 131 от 16.04.2018. Иоп&пжителъ:Бай*ова-НтПг
Страница 2 из 3. Страница создана: 17.04.2018 10:46

ПРАВИТЕЛЬСТВО
Я  ЛЕНИНГРАДСКОЙ

Г у !  ОБЛАСТИ